
РУКОВОДИТЕЛЬ г р а ж д а н с к о й  о б о р о н ы  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

от 28 марта 2014 г.

П Р И К А З
№ 1 г. Богданович

О проведении месячника по обучению населения 
мерам пожарной безопасности, посвященного 365-jiemuio 

пожарной охраны России

В соответствии с указанием начальника Главного управления МЧС 
России по Свердловской области от 26.03.2014 №  2191-12-13 «О
проведении месячника по обучению населения мерам пожарной 
безопасности», и с целью организации профилактической работы по 
снижению количества пожаров и гибели людей на территории городского 
округа Богданович, а также в связи с наступлением весенне-летнего 
пожароопасного периода.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории городского округа Богданович с 1 апреля 

2014 года по 30 апреля 2014 года месячник по обучению населения мерам 
пожарной безопасности, посвященный 365-летию пожарной охраны России. 
В рамках месячника организовать и провести неделю пожарной безопасности 
в образовательных учреждениях. Предусмотреть участие в нем управляющих 
компаний жилищным фондом, учреждения социальной защиты населения, 
М КУ «Управление образованием» ГО Богданович, предприятий и 
организаций различных форм собственности.

2. Утвердить план проведения месячника по обучению населения мерам 
пожарной безопасности (приложение № 1).

3. Информацию о проведении месячника по обучению населения мерам 
пожарной безопасности направить в Отдел надзорной деятельности (ОНД) в 
срок до 13 мая 2013 года по прилагаемой форме (приложение №  2).

4. Результаты месячника рассмотреть на заседании комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя главы 
администрации городского округа Богданович по жилищно- коммунальному

В.А. Москвин


